
	
  2015	
  Champ	
  of	
  Champs	
  Invitees
	
  Events	
   Boat Owner Email
Commodore's	
  Regatta

PHRF-­‐A Not	
  enough	
  wind
PHRF-­‐B no	
  one	
  finished

Jib	
  &	
  Main	
  -­‐	
  A
Jib	
  &	
  Main	
  -­‐	
  B

Spring	
  One-­‐Design
Santa	
  Cruz	
  27 Mistress	
  Quickly Evan	
  Diola emdiola@gmail.com

Santana	
  22 Hot	
  Tuna Mark	
  Langer scautobody@aol.com

Spring	
  SCORE
PHRF-­‐A Animal Matt	
  Lezin matt@pacleather.com
PHRF-­‐B Gandalf Ric	
  Diola ric.diola@gmail.com

Double	
  Handed Odonata Mark	
  Voropayev Mvoropay@ucsc.edu
Jib	
  &	
  Main

Monterey	
  &	
  Back
PHRF-­‐A Hyjinx Brad	
  Sampson sompy@yahoo.com
PHRF-­‐B Rio Tom	
  Faraola seascope@cruzio.com

Jack	
  and	
  Jill
PHRF=B Morogasm Stephen	
  Bourdow stevebourdow@gmail.com

Jib	
  and	
  Main	
  	
  Less	
  then	
  181 Aboriginal Mark	
  Langer scautobody@aol.com
Jib	
  and	
  Main	
  more	
  the	
  181 Schock	
  Therapy Bridget	
  Binko bbinko@yahoo.com

Fall	
  One-­‐Design
Santa	
  Cruz	
  27 Medusa Bret	
  Gripenstraw gripbig@aolcom

Santana	
  22 Old	
  Enough Charlie	
  Roskosz clroskosz@me.com

Fall	
  SCORE
PHRF-­‐A Octavia Shep	
  Kett skett@ix.netcom.com
PHRF-­‐B Absolute	
  5 Keith	
  MacBeth kcm1299@aol.com

Double	
  Handed Saffron	
   Robert	
  Goosey Robert@santacruzinstruments.com
Jib	
  &	
  Main Not	
  enough	
  entries

Midwiner's	
  2014-­‐2015
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  PHRF-­‐88 Octavia Shepard	
  Kett skett@ix.netcom.com
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  PHRF+89 Sumo Henry	
  Cassady sumosailor@frontiernet.net
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Jib	
  &	
  Main-­‐181 Duet Tom Postlewaite mtpostle@mac.com
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Jib	
  &	
  Main	
  +181 Shanman Tom Manheim  tmanheim@comcast.net
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Double	
  Handed Lowly	
  Worm Scott	
  Nelson snelson@ridefox.com


